

Andersens Maskinfabrik A/S

Mågevej 29, 8370 Hadsten

Årsrapport for

2024

CVR-nr. 37 68 92 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.

Paul Bjerring
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersens Maskinfabrik A/S Mågevej 29 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 37 68 92 11
	Stiftet: 21. december 1975
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Bjerring, Formand Jan Andersen Dan Andersen Ib Waigner Andersen Tina Andersen
Direktion	Jan Andersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Ny Jan Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med spåntagende bearbejdning som underleverandør og handel med beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.381.207 mod 6.152.397 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 788.307 mod 913.955 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.381.207	6.152.397
1 Personaleomkostninger	-3.791.953	-4.454.470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-447.102	-447.102
Resultat før finansielle poster	1.142.152	1.250.825
Andre finansielle indtægter	0	717
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.968	-79.461
Resultat før skat	1.051.184	1.172.081
Skat af årets resultat	-262.877	-258.126
Årets resultat	788.307	913.955
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	2.050.000
Overføres til overført resultat	188.307	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.136.045
Disponeret i alt	788.307	913.955

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	2.434.486	2.881.588
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.434.486</u>	<u>2.881.588</u>
Deposita	126.946	126.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.946</u>	<u>126.946</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.561.432</u>	<u>3.008.534</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	570.331	588.473
Varebeholdninger i alt	<u>570.331</u>	<u>588.473</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.383.223	1.692.304
Andre tilgodehavender	12.812	19.218
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.491</u>	<u>12.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.408.526</u>	<u>1.724.022</u>
Likvide beholdninger	<u>793.538</u>	<u>961.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.772.395</u>	<u>3.273.581</u>
Aktiver i alt	<u>5.333.827</u>	<u>6.282.115</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for opskrivninger	285.068	285.068
Overført resultat	201.955	13.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	2.050.000
Egenkapital i alt	<u>1.487.023</u>	<u>2.748.716</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	320.961	306.099
Hensatte forpligtelser i alt	<u>320.961</u>	<u>306.099</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.823	292.430
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.453.360	1.914.241
Selskabsskat	248.015	266.675
Anden gæld	577.645	753.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.525.843</u>	<u>3.227.300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.525.843</u>	<u>3.227.300</u>
 Passiver i alt	<u>5.333.827</u>	<u>6.282.115</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	285.068	1.149.693	0	1.834.761
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.136.045</u>	<u>2.050.000</u>	<u>913.955</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	285.068	13.648	2.050.000	2.748.716
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.050.000	-2.050.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>188.307</u>	<u>600.000</u>	<u>788.307</u>
	<u>400.000</u>	<u>285.068</u>	<u>201.955</u>	<u>600.000</u>	<u>1.487.023</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.327.235	3.752.568
Pensioner	390.239	628.046
Andre omkostninger til social sikring	<u>74.479</u>	<u>73.856</u>
	<u>3.791.953</u>	<u>4.454.470</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.397	72.560
Andre finansielle omkostninger	<u>3.571</u>	<u>6.901</u>
	<u>90.968</u>	<u>79.461</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny Jan Andersen Holding ApS, CVR-nr. 35 38 65 99, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
